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Guanti casalinghi in lattice PORTWEST
A800 colore giallo taglia L

CK047925

Guanti casalinghi in lattice AB00
5036108172146

PORTWEST

A800YERL

CF

Confezione
240

1

14.02

46800

Questo tradizionale guanto in lattice puo essere utilizzato per una moltitudine di lavori domestici
o sul posto di lavoro. Ideale per la pulizia e 'uso generale, il guanto e foderato e ha un elastico
sul bracciale. Ottimo grip per palmo e dita.

Colore giallo

Tipo guanti
Materiale lattice

Marca PORTWEST
Taglia L




