

Guanti casalinghi in lattice PORTWEST A800 colore giallo taglia L	
Codice	CK047925
Descrizione	Guanti casalinghi in lattice A800
EAN	5036108172146
Marca	PORTWEST
Part number	A800YERL
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	240
Imballaggio	1
Peso (kg)	14.02
Volume (cm ³)	46800
Tradizionale guanto in lattice, ideale per la pulizia e l'uso generale, foderato e con elastico sul bracciale. Ottimo grip per palmo e dita.	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Tipo	guanti
Materiale	lattice
Marca	PORTWEST
Taglia	L